srillwerk




UNSERE
SMASHBURGER

Alle Burger werden mit Pommes sowie Ketchup oder Mayo serviert
Unsere Patties bestehen zu 100% aus Rindfleisch

CHEESE SMASH 15,50

Zwiebeln, Kase, Essiggurken, Senf, Ketchup

GRILLWERK SMASH 16,50

Hausgemachte Sofe, Kise, Essiggurken, Zwiebeln, Salat

ROYAL SMASH 17,00

Hausgemachte Sofe, Kiise, Essiggurken, Zwiebeln, Salat, Tomate

Bacon +1,00 SiiBkartoffelpommes +1,50

SANDWICHES

GRILLWERKSANDWICH & POMMES 15,50

Albanische Kofte, Ajvar, Zwiebeln, Tomate, Griine Spitz-Paprika

VEGETARISCH
VEGGI GRILLTELLER 15,50

Grillkidse mit Grillgemiise und Dip
wahlweise auch mit Tomatenreis

TOMATENREIS MIT GRILLGEMUSE 12,50



BALKAN SPEZIALITATEN

& GRILLTELLER

Alle Grillteller werden mit Fladenbrot, Tomatenreis, Krautsalat, Ajvar & Zwiebeln serviert

Cevapcici & Kofte bestehen aus 100 % Rindfleisch

CEVAPCICI TELLER 18,00
CEVAPCICI & ALBANISCHE KOFTE TELLER 18,00
GRILLWERKTELLER 23,50
Cevapcici, Albanische Kofte, Hihnchenoberkeule, Hihnchenspief§
HAHNCHEN GRILLTELLER 20,50
HihnchenspieB & Oberkeule
SCHWEINEFILET 18,50
mit Pfeffersofe und Pommes oder Grillgemiise +1,50€
RINDERLENDE 25,50
mit Pfeffersofe und Pommes oder Grillgemiise +1,50€

BEILAGEN & EXTRAS
Tomatenreis 4,50 Sofen:
Fladenbrot 2,00 Mayo 0,50
Pommes 4 Ketchup 0,50
SiiBkartoffelpommes 5,50 Bambi SoBe Weif3 0,90
Grillgemiise 6 Bambi Sof3e Rot 0,90

SALATE

GRILLWERKSALATE: BEILAGENSALATE:
Balsamico oder Vinaigrette
SCAMPISALAT 16,50
HAHNCHENSALAT 14,50 BALKANSALAT 5,50
CHAMPIGNONSALAT 13,50 GEMISCHTER SALAT 6,50



Biere*

Pils 0,331
Helles 0,51
Weizen 0,51
Weizen dunkel 0,51
Leichtes Weizen 0,51
Landbier dunkel 0,51
Weizen alkoholfrei 0,51
Helles alkoholfrei 0,5l
Tegernseer 0,331
Radler 0,51
Cola-Weizen 0,51
Ruf 0,51
Goaly 0,51

Heilbe Getrianke
Kaffee
Espresso
Cappuccino
Latte Macchiato
Heifle Schokolade
Tee
Pfefferminz
Kamille
Friichte
Tiirkischer Apfel
Schwarztee

Marokkanische Minze

GETRANKE

3,60
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,80
3,50
3,80
3,80
3,80
5,50

3,40
2,50
3,90
3,90
3,90

2,50

ALKOHOLFREIE GETRANKE
Tafelwasser 0,41 3,40
Still / Spritzig
Flasche Adelholzener 0,751 6,50
Still / Spritzig
Cola 0,41 3,60
Zero / Light
Zitronenlimo 0,41 3,60
Fanta 0,41 3,60
Schorlen 0,41 3,60
Maracuja / Orange / Johannisbeere / Apfel
Séfte pur 0,41 4,20
Maracuja / Orange / Johannisbeere / Apfel
BAKI 0,41 4,20

Aperitif & Longdrinks

Aperol Spritz 7,00
Sarti Spritz 7,00
Limoncello Spritz 7,00
Hugo 7,00
Lille Wildberry / Peach 7,00
Campari Orange 7,00
Martini Blanco 3,90
Prosecco 4,60
Jack Cola 7,80
Gin Tonic 7,80
Vodka Bull 7,80
Vodka O 7.80
Asbach Cola 780
Cuba Libre 7,80

*alle Biere sind von der Brauerei Unterbaar



Weillweine

Griiner Veltiner

Pinot Grigio

Miiller-Thurgau halbtrocken

Spiitlese lieblich
Weinschorle klein

Weinschorle grof3

WEINE

Willi

Marille
Jagermeister
Baileys

3,20
3,20
3,20
3,20

Rotweine
0.2 4,90 Doppio Passo Primitivo 0,21 6,30
0.2 4,90 J.P. Chenet 0.21 4,00
0.2l 4,90 Portugiesischer Rosé 0,21 4,90
0.2l 4,90 Chianti 0,21 5,30
03l 5,20 Roodeberg 0.21 6,30
0,41 5.90
Schnipse

Ouzo 3,20  Sambuca 3,20
Ramazotti 3,20  Nuss 3,20
Averna 3,20  Grappa 3,20
Slivovic 3,20

grillwerk



GUTSCHEIN

/?ir
cineere

27

srillwerk

An Glyerfeld

(Cert

Smastburger RBallanische Spesialititen Drintks & Bar
& Grilteeller

86554 Pottmes
Am Galgenfeld 6




