# Srillwerk Am Gatgenfeta



Alle Burger werden mit Pommes sowie Ketchup oder Mayo serviert Unsere Patties bestehen zu 100% aus Rindfleisch

CHEESE SMASH Zwiebeln, Käse, Essiggurken, Senf, Ketchup	15,50
GRILLWERK SMASH Hausgemachte Soße, Käse, Essiggurken, Zwiebeln, Salat	16,50
ROYAL SMASH Hausgemachte Soße, Käse, Essiggurken, Zwiebeln, Salat, T	<b>17,00</b> Comate
Bacon +1,00	Süßkartoffelpommes +1,50
———— SANDWICHES	
GRILLWERKSANDWICH & POMM Albanische Köfte, Ajvar, Zwiebeln, Tomate, Grüne Spitz-Pa	2.12
VEGETARISCH	
VEGGI GRILLTELLER Grillkäse mit Grillgemüse und Dip wahlweise auch mit Tomatenreis	15,50
TOMATENREIS MIT GRILLGEMÜ	SE 12,50



### BALKAN SPEZIALITÄTEN & GRILLTELLER

Alle Grillteller werden mit Fladenbrot, Tomatenreis, Krautsalat, Ajvar & Zwiebeln serviert Cevapcici & Köfte bestehen aus 100 % Rindfleisch

CEVAPCICI TELLER			18,00	
CEVAPCICI & ALBANISCHE KÖFTE TELLER			18,00	
GRILLWERKTELLER Cevapcici, Albanische Köfte, Hähnchenoberkeule, Hähnchenspieß			23,50	
HÄHNCHEN GRILLTELLER Hähnchenspieß & Oberkeule			20,50	
SCHWEINEFILET mit Pfeffersoße und Pommes oder Grillgemüse +1,50€				
RINDERLENDE mit Pfeffersoße und Pommes oder Grillgemüse +1,50€				
BEILAGEN & EXTRAS				
Tomatenreis	4,50	Soßen:		
Fladenbrot	2,00	Mayo	0,50	
Pommes	4	Ketchup	0,50	
Süßkartoffelpommes	5,50	Bambi Soße Weiß	0,90	
Grillgemüse	6	Bambi Soße Rot	0,90	
SALATE				
GRILLWERKSALATE: Balsamico oder Vinaigrette		BEILAGENSALATE:		
SCAMPISALAT	16,50			
HÄHNCHENSALAT	14,50	BALKANSALAT	5,50	
CHAMPIGNONSALAT	13,50	GEMISCHTER SALAT	6,50	



#### Biere\*

#### ALKOHOLFREIE GETRÄNKE

Pils	0,331	3,60	Tafelwasser	0.4l	3,40
Helles	0,5l	3,80	Still / Spritzig	٥, [-	J, 1 -
Weizen	0,5l	3,80	Flasche Adelholzener	0,75l	6,50
Weizen dunkel	0,5l	3,80	Still / Spritzig	7.5	
Leichtes Weizen	0,5l	3,80	Cola	0.4l	3,60
Landbier dunkel	0,5l	3,80	Zero / Light		
Weizen alkoholfrei	0,5l	3,80	Zitronenlimo	0,4l	3,60
Helles alkoholfrei	0,5l	3,80	Fanta	0,4l	3,60
Tegernseer	0,33l	3,50	Schorlen	0,4l	3,60
Radler	0,5l	3,80	Maracuja / Orange / Johanni	sbeere / Apfel	
Cola-Weizen	0,5l	3,80	Säfte pur	0,4l	4,20
Ruß	0,5l	3,80	Maracuja / Orange / Johanni	sbeere / Apfel	
Goaß	0,51	5,50	BAKI	0,41	4,20

#### Heiße Getränke

#### Aperitif & Longdrinks

Kaffee	3,40	Aperol Spritz	7,00
Espresso	2,50	Sarti Spritz	7,00
Cappuccino	3,90	Limoncello Spritz	7,00
Latte Macchiato	3,90	Hugo	7,00
Heiße Schokolade	3,90	Lille Wildberry / Peach	7,00
		Campari Orange	7,00
Tee	2,50	Martini Blanco	3,90
Pfefferminz		Prosecco	4,60
Kamille			
Früchte		Jack Cola	7,80
Türkischer Apfel		Gin Tonic	7,80
Schwarztee		Vodka Bull	7,80
Marokkanische Minze		Vodka O	7,80
		Asbach Cola	7,80
		Cuba Libre	7,80



#### Weißweine

#### Rotweine

Grüner Veltiner	0,2l 4,90	Doppio Passo Primitivo	0,2l	6,30
Pinot Grigio	0,2l 4,90	J.P. Chenet	0,2l	4,90
Müller-Thurgau halbtrocken	0,2l 4,90	Portugiesischer Rosé	0,2l	4,90
Spätlese lieblich	0,2l 4,90	Chianti	0,2l	5,30
Weinschorle klein	0,3l 5,20	Roodeberg	0,2l	6,30
Weinschorle groß	0,4l 5,90			

#### Schnäpse

Willi	3,20	Ouzo	3,20	Sambuca	3,20
Marille	3,20	Ramazotti	3,20	Nuss	3,20
Jägermeister	3,20	Averna	3,20	Grappa	3,20
Baileys	3,20	Slivovic	3,20		

### **GUTSCHEIN**

für einen gemütlichen Abend im

## Srillwerk Am Galgenfeld

Wert \_\_\_\_\_



Smashburger



Balkanische Spezialitäten & Grillteller



Drinks & Bar

86554 Pöttmes Am Galgenfeld 6